



**Tarih : 23.03.2023**

**Sayı : AGM-YK / 494**

**Konu : Komisyonların Belirlenmesi**

##  YELERİMİZİN DİKKATİNE

Deđerli  yelerimiz,

Derneđimizin daha aktif alıřması ve  yelerimizin katılımını sađlamak amacıyla ařađıda belirtilen komisyonlarda g rev almak isteyen  yelerimizin, en ge **10 Nisan 2023 Pazartesi g n ** mesai bitimine kadar Dernek Merkezimizin [info@agm.org.tr](mailto:info@agm.org.tr) adresine ekte bulunan izelgeyi doldurularak isimlerini bildirmelerini  nemle rica ederiz.

Saygılarımızla,

Y NETİM KURULU

1- **Eđitim Komisyonu;**  yelerimizin ve stajyer personellerin mevzuat ve dıř ticaret konularında bilgilendirilmesi ve eđitilmesine y nelik alıřmalar yapmak ve eđitim programları hazırlamak.

2- **Hukuk ve Mevzuat Komisyonu;**  yelerimizin karřılařtıkları mevzuatsal problemler ile yargıya iletilmiř konularda bilgilendirme yapmak, hukuki sorunlarının  z m nde  yelerimize mevzuata dayalı bilgi ve belge y n nden destek olmak.

3- **Etik Deđerler Komisyonu;** Mesleđin disiplin altına alınabilmesi ve gerek  yelerimizce gerekse iř evreleri tarafından iř ahlakı ve etik deđerlerin benimsenmesi ve haksız rekabetin  nlenmesi y n nde alıřmalar yapmak.

4- **Yetkilendirilmiř G m r k M   avirleri Komisyonu;** Yetkilendirilmiř g m r k m   aviri  yelerimizin yařadıkları sorunların  z m  ve destek olma y n nde alıřmalar yapmak.

5- **Odalar, Meslek ve Sivil Toplum Kuruluřları Komisyonu;** Bu kurumlarda, Derneđimizi tanıtarak mesleđimizin  nemini sanayici, ithalatı ve ihracatı firmalara anlatmak ve bu kurumlardan mesleđimizin yararına destek sađlamak.

6- **İletiřim ve Yayıncılık Komisyonu;** G n m z teknolojisini aktif şekilde kullanarak Derneđimizin tanıtımını yapmak, g ncel olayların ve duyuruların anında  yelerimize ulařmasını sađlayarak, internet  zerinde Derneđimiz faaliyetlerine iliřkin dergi yayını yapmak.

7- **Sosyal İřler Komisyonu;**  yelerimizin kaynařması ve dayanıřması amacıyla sosyal aktiviteler planlamak, gelir getirici faaliyetler ile ilgili alıřmalar yapmak.

8- **İnsan Kaynakları Komisyonu;** İř bařvurusunda bulunan kiřilerin veya personel arayan firmaların taleplerini takip ederek sonulandırmak.

9- **G m r k M   avir Yardımcıları ve Stajyerler Komisyonu;** G m r k M   avir Yardımcıları ve Stajyerlerin sorunları ve  z m  nerilerini Y netim Kurulu'na ileterek sorunları giderme konusunda alıřmalar yapmak.